
２０２４年６月  

お取引先各位  

株式会社 秋山機械 

静岡県静岡市駿河区北丸子1-30-10 

TEL 054-259-2779 

FAX 054-259-2995 

 

期末棚卸作業による受入業務停止のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご高配を賜り、

誠にありがとうございます。 

さて早速ながら、標記の件についてご連絡申し上げます。弊社の期末棚卸作業に伴っ

て来る６月２７日（木）・２８日（金）は受入業務を停止させて頂くことになります。 

ご多忙の折に甚だ勝手なお願いで大変恐縮ではございますが、何卒ご理解とご協力を

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

記 

 

６月２６日（水） 通常受入可能（弊社着） 

２７日（木）・２８日（金） 受入停止／期末棚卸実施日 

２９日（土）・３０日（日） 受入停止／弊社休業日 

７月１日（月） 通常受入開始日 

 

但し、弊社担当者よりお願いし、納入して頂く場合は上記の限りではありません。 

 

なお、ご不明な点がございましたらご一報いただけますと幸いと存じます。 

 

以 上 


